UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 3

Manaus, 10 de abril de 2025.

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 116/2025
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA MANAUS
CONVÊNIO Nº 972853/2024
CONVOCAÇÃO PARA A FASE DE ENTREVISTAS

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS, através da
Comissão de Seleção do DSEI MANAUS, no uso de suas atribuições, vem por meio deste
tornar público a LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA, em consonância com o
item 4 do Edital de Abertura.

LOCALIDADE / CIDADE: MANAUS/AM
ENDEREÇO DAS ENTREVISTAS – AV. DJALMA BATISTA, Nº 1018

BAIRRO: CHAPADA / CEP: 69050-010
DATA: 14/04/2025 e 15/04/2025

O candidato deverá comparecer na data e horários especificados neste, portando
documento oficial com foto, será concedido a tolerância máxima de 15 minutos de atraso,
de modo que após esse prazo e/ou sem os documentos necessários, o candidato será
considerado ausente e, consequentemente, desclassificado do presente processo seletivo,
assim temos:

ENFERMEIROS

Nº DE
ORDEM

INICIAIS DO
NOME

CPF PONTUAÇÃO  DATA HORÁRIO

1 V.D.S.A. 019.XXX.X12-90 27,9

14/04/2025

08:00:00

2 A.J.D.F.S. 743.XXX.X52-20 27,1 08:10:00

3 F.G.D.O. 693.XXX.X82-87 26,8 08:20:00

4 G.B.S. 832.XXX.X12-04 26,3 08:30:00

5 T.S.C. 015.XXX.X42-47 25,9 08:40:00

6 E.H.V.D.V. 012.XXX.X92-93 25,6 08:50:00

7 L.D.S.G. 618.XXX.X82-87 25,6 09:00:00

8 F.C.D.S.E.S. 018.XXX.X82-27 25,4 09:10:00

9 G.R.D. 847.XXX.X92-91 25,4 09:20:00

10 F.B.N. 739.XXX.X22-04 25,2 09:30:00

11 I.B.D.S.C. 587.XXX.X82-00 25,2 09:40:00

12 F.M.L. 707.XXX.X42-53 25,1 09:50:00

13 A.C.D.L. 015.XXX.X82-10 26 10:00:00

14 J.F.S. 913.XXX.X02-15 25 10:10:00

15 M.C.D. 635.XXX.X02-82 24,4 10:20:00

16 E.N.D.L. 841.XXX.X92-49 24,2 10:30:00

17 M.C.D.S.N. 995.XXX.X72-49 24 10:40:00

18 A.S.A.G. 336.XXX.X12-20 23,7 10:50:00

19 A.D.S.A. 016.XXX.X42-75 23,7 11:00:00

20 D.G.D. 015.XXX.X42-27 23,2 11:10:00

UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 2 de 3

21 I.G.M.S. 936.XXX.X42-34 23,2 11:20:00

22 D.N.D.S. 897.XXX.X02-49 23 11:30:00

23 E.S.D.S. 744.XXX.X62-91 23 11:40:00

24 J.D.C.B. 859.XXX.X12-68 23 11:50:00

25 D.C.R. 848.XXX.X62-34 22,9 12:00:00

26 R.F.M. 002.XXX.X92-36 22,8 13:00:00

27 A.G.P.D.O. 004.XXX.X62-95 22,6 13:10:00

28 J.M.D.S. 982.XXX.X82-04 22,6 13:20:00

29 B.J.V.D.S. 011.XXX.X02-28 22,1 13:30:00

30 R.P.C. 955.XXX.X82-53 21,5 13:40:00

31 R.D.J.J.O. 039.XXX.X22-10 21,4 13:50:00

32 A.R.P. 016.XXX.X82-99 21,3 14:00:00

33 C.A.N.L. 943.XXX.X72-68 21,2 14:10:00

34 G.X.L. 011.XXX.X72-03 21,1 14:20:00

35 I.D.L.B. 787.XXX.X52-53 21,1 14:30:00

36 A.P.F.D. 344.XXX.X12-49 21 14:40:00

37 D.C.D.J.S. 563.XXX.X05-87 21 14:50:00

38 E.S.C.D.S.J. 666.XXX.X52-68 21 15:00:00

39 J.S.S.U. 909.XXX.X02-78 21 15:10:00

40 J.S.F. 775.XXX.X35-15 21 15:20:00

41 K.C.M.C. 982.XXX.X33-91 21 15:30:00

42 L.M.V.S. 849.XXX.X82-91 21 15:40:00

43 M.H.F.N. 413.XXX.X62-72 21 15:50:00

44 S.A.D.A. 791.XXX.X72-49 21 16:00:00

45 S.N.S. 003.XXX.X32-52 21 16:10:00

46 T.V.A.C. 717.XXX.X62-87 21 16:20:00

47 M.A.D.S.P. 583.XXX.X72-91 21 16:30:00

48 C.D.S.V. 012.XXX.X31-93 20,9 16:40:00

49 P.D.F. 987.XXX.X62-53 20,9 16:50:00

50 D.D.S.E. 738.XXX.X42-20 20,8 17:00:00

DATA: 15/04/2025

51 G.R.S.M. 014.XXX.X22-55 20,8

15/04/2025

08:00:00

52 R.M.D.P.F. 970.XXX.X02-63 20,8 08:10:00

53 V.A.D.S. 672.XXX.X72-72 20,7 08:20:00

54 A.C.F. 013.XXX.X02-75 20,5 08:30:00

55 M.D.D.S.R. 015.XXX.X92-05 20,5 08:40:00

56 D.B.D.S. 609.XXX.X92-68 20,4 08:50:00

57 G.C.D.O. 807.XXX.X92-00 20,4 09:00:00

58 A.M.C.D.S. 666.XXX.X92-72 20,3 09:10:00

59 V.D.L.G. 013.XXX.X62-35 20,3 09:20:00

60 H.D.S.T. 809.XXX.X42-72 20,2 09:30:00

UNIDADE MANAUS | SAÚDE INDÍGENA

Travessa Sargento Abrahim, 27 – Flores - AM. CEP 69.058-114
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 3 de 3

61 L.D.S.R. 021.XXX.X32-58 20,2 09:40:00

62 E.F.D.F. 463.XXX.X62-68 20,1 09:50:00

63 D.B.G. 012.XXX.X22-00 20 10:00:00

64 J.C.A.S. 023.XXX.X32-40 20 10:10:00

65 S.C.M.P. 718.XXX.X82-49 20 10:20:00

66 F.V.T.N. 357.XXX.X22-87 19,9 10:30:00

67 O.M.D.S. 003.XXX.X42-39 19,8 10:40:00

68 T.D.S.L. 035.XXX.X02-31 19,8 10:50:00

69 Y.M.N.F.D.A. 016.XXX.X32-71 19,6 11:00:00

70 M.Y.M.D.M. 030.XXX.X12-27 19,5 11:10:00

Tabela 1: Ordem de Convocação para entrevista do Processo Seletivo

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giseli Bohm da Rosa
  Coordenadora de RH

		2025-04-10T12:45:14-0300
	GISELI BOHM DA ROSA:00796365946